[image: Герб 3]
_______________________________________________________________________________

Департамент образования и науки
Костромской области

П Р И К А З

___10.07.2013 г.____         г. Кострома                        _1288__

О направлении команд

	В соответствии с Положением о проведении всероссийского этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»
	ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить прилагаемый список команд общеобразовательных учреждений – участников всероссийского этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» (приложение).
2. Областному государственному казенному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Костромской областной дворец творчества детей и молодежи» (Иноземцева С.П.) организовать подготовку и направление команд муниципального общеобразовательного учреждения «Пыщугская средняя общеобразовательная школа» и муниципального общеобразовательного учреждения гимназия № 1 имени Л.И. Белова города Галича Костромской области для участия во всероссийском этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания», проводимых в ФДООЦ «Смена, в период с 5 сентября по 27 сентября 2013 г.
3. Отделу дошкольного, общего и дополнительного образования (Антонова М.О.) обеспечить контроль подготовки и направления команд на всероссийский этап Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания».
	4. Ответственность за соблюдение правил поведения, мер безопасности участниками соревнований, транспортную безопасность, сохранение жизни и здоровья детей возложить на руководителей команд образовательных учреждений. Старшим руководителем назначить учителя физической культуры муниципального общеобразовательного учреждения гимназия № 1 имени Л.И. Белова города Галича Костромской области Смирнова Дмитрия Александровича.
	5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора департамента - начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Антонову М.О.

Директор департамента 				п/п			Т.Е. Быстрякова

image1.jpeg